AR

=S|

SNT®

President® 3,1 x 8,0 m

Tekniset tiedot

Mitat:

Leveys

Pituus
Rakennekorkeus
Uintisyvyys
Kansikorkeus

Paino

Kantavuudet:
Kokonaiskantavuus
Kantavuus reunalla
Todellinen kantavuus

Kallistuma:

Kallistuma max reunakuormalla

Laiturin ominaisuudet voivat vaihdella
laiturin varustelusta riippuen.

LAAKSONF LAITURIT

3120 mm
8238 mm
779 mm
233 mm
546 mm

1350 kg

2655 kg=103 kg/m?

697 kg = 84,6 kg / m

27,1 kg/m?

7 astetta

TUOTEKORTTI

Laakson Laiturit-O
Liekolankatu1t
38200 Sastamala
Finland

Tel: +358 3 5141686
Fax: +358 3 5141670
info@laaksonlaiturit.fi
www.laaksonlaiturit.fi




